
CONGRESILLO TÉCNICO

Contenido:
- Lista de Jugadores
- Lista de Equipos
- Grupos Equipos
- Cronograma General

SORTEO DE DOBLES
Se realizará una vez finalizada la competencia por equipos

SORTEO DE SEGUNDA ETAPA DE INDIVIDUALES

Se realizará 30 minutos despúes de terminado el utimo partido de grupo en cada categoría



# Association Name ITTF Code

1 ARGENTINA ARG

2 BOLIVIA BOL

3 BRASIL BRA

4 CHILE CHI

5 COLOMBIA COL

6 PERU PER

7 URUGUAY URU

8 VENEZUELA VEN

PARTICIPANT ASSOCIATIONS



Nr NAME ASSOC. DOB Nr NAME ASSOC. DOB
151 COPPARONI Dante ARG 35-39 101 DOINO Jorgelina ARG 35-39

152 MARTIN MAS Pablo ARG 35-39 102 ELIAZARIAN Cecilia ARG 35-39

153 TORRES Alberto ARG 35-39 103 SANCHEZ Melisa ARG 35-39

154 VILLEGAS Manuel Oscar ARG 35-39 104 ZAPATERO Carina Alejandra ARG 35-39

155 ALTO Matias ARG 40-44 105 HORMECHE Adriana ARG 40-44

156 CASAL Octavio ARG 40-44 106 PIUMA Vanessa ARG 40-44

157 CÓRDOVA Matías ARG 40-44 107 DORIGATTI Maria Patricia ARG 50-54

158 JANDULA Fernando ARG 40-44 108 SANCHEZ Patricia ARG 50-54

159 MENDEZ MACIAS Diego ARG 40-44 109 AKIZAWA Clelia Fabiana ARG 55-59

160 PIZARRO Gabriel ARG 40-44 110 MURO Myriam Edith ARG 55-59

161 URBANI Jose ARG 40-44 111 BONNIN Marta Beatriz ARG 60-64

162 VALLEJOS Javier ARG 40-44 112 BORONAT Silvia Graciela ARG 60-64

163 VARELA Daniel ARG 40-44 113 ROCHA Sofía ARG 60-64

164 VARELA Enrique Miguel ARG 40-44 114 VITULLO Anabel ARG 60-64

165 AGUAYSOL Javier ARG 45-49 115 KIM Hae-Ja ARG 60-64

166 ALAMO Jose Martin ARG 45-49 116 BACH LAGUZZI Ester Rosa ARG 65-69

167 BRONSTEIN Leandro ARG 45-49 117 GONZALEZ Maria Angelica ARG 65-69

168 CANTEROS Cristian Alberto ARG 45-49 118 POMA ONTIVEROS Agustina ARG 65-69

169 CASCALES Sergio Martin ARG 45-49 119 ARREDONDO Lucia ARG 70-74

170 CORREAS ESPECHE Ezequiel ARG 45-49 120 GARCIA Maria Jose ARG 70-74

171 DEGIORGIS Eduardo ARG 45-49 121 HELGUERA Carlota ARG 70-74

172 FAORO David ARG 45-49 122 LAJE Viviana ARG 70-74

173 FARANCA Dario ARG 45-49 123 LASCANO Elisa ARG 70-74

174 GARRIDO Ernesto Jose ARG 45-49 124 UNCOS Norma Alicia ARG 70-74

175 KIERZKOWSKI Gustavo ARG 45-49 125 WEBER Evelina ARG 70-74

176 MAMONE Matias ARG 45-49 126 SANTIBAÑEZ Yasna CHI 35-44

177 MORSINO Nicolas ARG 45-49 127 BECERRA Loreto CHI 40-44

178 MURUA Daniel ARG 45-49 128 CASTILLO Carla CHI 40-44

179 POPIOLEK Ariel ARG 45-49 129 GONZÁLEZ Sandra CHI 40-44

180 RAJMIL Damian ARG 45-49 130 SCHIAFFINO Mónica CHI 35-44

181 SAMAJA Facundo ARG 45-49 131 BUSTAMANTE Ximena CHI 35-44

182 SANCHEZ Ariel ARG 45-49 132 GONCALVEZ Paola CHI 35-44

183 TABACHNIK Pablo ARG 45-49 133 EREBITIS Claudia CHI 50-54

184 ZERPA Jorge Antonio ARG 45-49 134 DÍAZ Jacqueline CHI 55-59

185 BACA Orlando Fabian ARG 50-54 135 GONCALVEZ Ximena CHI 55-59

186 BALTAIAN Leandro ARG 50-54 136 VILLAGRÁN Sara CHI 60-64

187 BENTANCOR Omar ARG 50-54 137 YAZIGI Rossana CHI 60-64

188 BELOQUI Ramon ARG 50-54 138 BOBADILLA Julia CHI 65-69

189 BRIONES Oscar Gustavo ARG 50-54 139 ACOSTA Nelly COL 60-64

190 CARLEVARINO Pablo ARG 50-54 140 VARGAS Maria COL 65-69

191 DE LEON Edgardo ARG 50-54 141 SALDIVAR LARICO Maria PER 50-54

192 FRERY Juan Carlos ARG 50-54

193 GAMEZ Aldo ARG 50-54

194 GUZMAN Juan Carlos ARG 50-54

195 IRRAZABAL Mariano Eduardo ARG 50-54

196 LERTORA Fabian ARG 50-54

197 MAGGI Sebastian ARG 50-54

198 MARGINET CAMPOS Alejandro ARG 50-54

199 MASO Tiber Leonidas ARG 50-54

ENTRIES LIST - 233 PLAYERS

MEN'S ENTRIES (192 PLAYERS) WOMEN'S ENTRIES (41 PLAYERS)



Nr NAME ASSOC. DOB Nr NAME ASSOC. DOB

ENTRIES LIST - 233 PLAYERS

MEN'S ENTRIES (192 PLAYERS) WOMEN'S ENTRIES (41 PLAYERS)

200 MINC Fernando ARG 50-54

201 PARADELA Martin ARG 50-54

202 PERNA Claudio ARG 50-54

203 SASSO Juan Pablo ARG 50-54

204 STECKLER Gustavo Rodolfo ARG 50-54

205 VALLONE Luis Alejandro ARG 50-54

206 ZAPATERO Daniel ARG 50-54

207 ZERBO Luis Emilio ARG 50-54

208 ARRIOLA Gabriel ARG 55-59

209 ELPUERTO Claudio Angel ARG 55-59

210 GIANNONE Hernan Miguel ARG 55-59

211 GIROLAMI Sergio Fernando ARG 55-59

212 GONZALEZ Oscar Enrique ARG 55-59

213 GRECO Juan Carlos ARG 55-59

214 MAMANI Aldo ARG 55-59

215 PICHOT Daniel ARG 55-59

216 ROLDAN Jorge Daniel ARG 55-59

217 SARACHO LOPEZ Osvaldo ARG 55-59

218 VEGAS Jose Alberto ARG 55-59

219 VIGOLO Alejandro ARG 55-59

220 VARELA Fermin Omar ARG 55-59

221 APAZA Ernesto ARG 60-64

222 CASTILLO Adrian ARG 60-64

223 CASTRO Miguel ARG 60-64

224 COCCIARINI Guillermo ARG 60-64

225 DOS SANTOS Nelson Abel ARG 60-64

226 FERNANDEZ Horacio Cesar ARG 60-64

227 GRAMAJO Nestor Humberto ARG 60-64

228 KRAISMAN  Fabian ARG 60-64

229 MALLAGRAY Marcelo Horacio ARG 60-64

230 OVEJERO Fernando ARG 60-64

231 WAITZEL Ariel ARG 60-64

232 ZUCCOTTI Carlos ARG 60-64

233 ARANCIAGA Jorge ARG 65-69

234 CUELLO Eduardo ARG 65-69

235 FRAGAPANE Leonardo ARG 65-69

236 FROHMANN Ricardo ARG 65-69

237 GUGLIELMONE Gustavo ARG 65-69

238 JUAREZ Mario ARG 65-69

239 MALDONADO Ernesto ARG 65-69

240 ORTIZ Hugo Alberto ARG 65-69

241 SOLER Enrique ARG 65-69

242 PALACIO Ruben ARG 70-74

243 SCHNEIDER Miguel Angel ARG 70-74

244 DIAZ Segundo Armando ARG 75-79

245 FUCHO Carlos ARG 75-79

246 LARSSON Carlos Antonio ARG 75-79

247 VASQUEZ Juan Agustin ARG 75-79



Nr NAME ASSOC. DOB Nr NAME ASSOC. DOB

ENTRIES LIST - 233 PLAYERS

MEN'S ENTRIES (192 PLAYERS) WOMEN'S ENTRIES (41 PLAYERS)

344 LEN Daniel ARG 40-44

345 MOSCOVITZ Adolfo ARG 40-44

346 WIOR Daniel ARG 40-44

248 COELHO DE SOUZA Andre BRA 50-54

249 ALVES DAS NEVES Neder BRA 50-54

250 SILVA Rogerio BRA 55-59

251 SUZUKI Charley BRA 60-64

252 DELGADO Luis BOL 40-44

253 FERNANDEZ Fernando BOL 45-49

254 DAZA Marco BOL 45-49

255 CHOQUE Jorge BOL 55-59

256 PEREDO Gonzalo BOL 55-59

257 ZERDA Joaquin BOL 55-59

258 ANTEQUERA Napoleon BOL 60-64

259 ESPEJO Elvio BOL 60-64

260 SANHUEZA Sebastián CHI 35-39

261 DÍAZ Gerardo CHI 35-39

262 CAMPUSANO Guillermo CHI 35-39

263 CONCHA Fernando CHI 35-39

264 VEGA Luis CHI 35-39

265 OBANDO Luis CHI 35-39

266 CERDA Felipe CHI 35-39

267 DITTUS Camilo CHI 35-39

268 PÉREZ Adolfo CHI 35-39

269 FUENZALIDA Cristian CHI 35-39

270 FIGUEROA Cristian CHI 35-39

271 ESCALANTE Carlos CHI 35-39

272 CONCHA Manuel CHI 35-39

273 DÍAZ Mauricio CHI 35-39

274 ASENCIO Manuel CHI 35-39

275 VERA Fabián CHI 40-44

276 SÁNCHEZ Gabriel CHI 40-44

277 MORALES Jorge CHI 40-44

278 BASCUÑÁN Cristian CHI 40-44

279 CONCHA Rodrigo CHI 45-49

280 MONCADA Alejandro CHI 45-49

281 MÁRQUEZ Ignacio CHI 45-49

282 FLORES Cristian CHI 45-49

283 ACEITÓN Juan CHI 45-49

284 MÁRQUEZ Alberto CHI 45-49

285 GALLARDO Franklin CHI 45-49

286 REYES Francisco CHI 45-49

287 BASTÍAS Alfredo CHI 45-49

288 PAPIC Juan CHI 50-54

289 SOTO Christian CHI 50-54

290 ACEVEDO Mauricio CHI 50-54

291 FERREIRA Armando CHI 50-54

292 IBARRA Iván CHI 50-54

293 VILLAVICENCIO Luis CHI 50-54



Nr NAME ASSOC. DOB Nr NAME ASSOC. DOB

ENTRIES LIST - 233 PLAYERS

MEN'S ENTRIES (192 PLAYERS) WOMEN'S ENTRIES (41 PLAYERS)

294 MUÑOZ Raúl CHI 50-54

295 DEL REAL Leopoldo CHI 50-54

296 ROHR Juan CHI 50-54

297 OYARZO Omar CHI 50-54

298 SCHWERTER Nilson CHI 50-54

299 GUIÑEZ Erasmo CHI 55-59

300 LÓPEZ Arturo CHI 55-59

301 PINTO Patricio CHI 55-59

302 GÓMEZ Marco CHI 60-64

303 MENDOZA Francisco CHI 60-64

304 AMPUERO Alejandro CHI 60-64

305 CUBELLI Christian CHI 60-64

306 GATICA Juan CHI 60-64

307 QUINTEROS Danor CHI 65-69

308 LEÓN Guillermo CHI 65-69

309 CONCHA Carlos CHI 65-69

310 CORRALES Silvio CHI 65-69

311 VARGAS Jorge CHI 65-69

312 EREBITIS Carlos CHI 70-74

313 BECERRA Gustavo CHI 70-74

315 GIRALDO Ricardo COL 40-44

316 AYALA Ferxey COL 45-49

317 PARRA Jose COL 60-64

318 MEDINA Alvaro COL 65-69

319 GONZALEZ Jairo COL 65-69

320 CABRERA CHAVEZ Carlos Alberto PER 35-39

321 VALLEJO BURGA Francisco PER 40-44

322 JARAMILLO DI LAURA Jesus PER 45-49

323 COAGUILA GOMEZ Ronald PER 60-64

324 BEJAR PEREYRA Fernando PER 60-64

325 NEYRA RODRIGUEZ Lorenzo PER 65-69

326 NUÑEZ PEREA Amador Lucio PER 70-74

327 VIACAVA GHEZZI Jose Aldo PER 70-74

328 GALENO Armando PER 75-79

329 HERNANDEZ Nicolas URU 35-39

330 NICOLOFF Alberto URU 40-44

331 PORTOS Miguel URU 45-49

332 GERCHICOV Daniel URU 50-54

333 CORREA Jorge URU 55-59

334 LAGO Pablo URU 60-64

335 SCHNAIDERMAN Daniel URU 60-64

336 GONZALEZ Joseph VEN 35-39

337 LEE MORALES Leandro VEN 40-44

338 BALBAS Danir VEN 50-54

339 LIENDO Melvin VEN 50-54

340 LANCINI Gustavo VEN 60-64



Seed No. TEAM NAME COD P1 PLAYER 1 PTS P1 P2 PLAYER 2 PTS P2 P3 PLAYER 3 PTS P3 P4 PLAYER 4 PTS P4

1 201 ARGENTINA A ARG 153 TORRES Alberto 35-39 161 URBANI Jose 40-44 172 FAORO David 45-49 z No More Player 0,00

2 202 ARGENTINA B ARG 159 MENDEZ MACIAS Diego 40-44 160 PIZARRO Gabriel 40-44 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

3 203 ARGENTINA C ARG 157 CÓRDOVA Matías 40-44 158 JANDULA Fernando 40-44 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

4 204 ARGENTINA D ARG 154 VILLEGAS Manuel Oscar 35-39 162 VALLEJOS Javier 40-44 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

5 205 ARGENTINA E ARG 151 COPPARONI Dante 35-39 152 MARTIN MAS Pablo 35-39 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

6 206 CHILE A CHI 260 SANHUEZA Sebastián 35-39 262 CAMPUSANO Guillermo 35-39 263 CONCHA Fernando 35-39 267 DITTUS Camilo 35-39

7 207 CHILE B CHI 261 DÍAZ Gerardo 35-39 264 VEGA Luis 35-39 266 CERDA Felipe 35-39 271 ESCALANTE Carlos 35-39

8 208 CHILE C CHI 265 OBANDO Luis 35-39 268 PÉREZ Adolfo 35-39 270 FIGUEROA Cristian 35-39 272 CONCHA Manuel 35-39

9 209 CHILE D CHI 269 FUENZALIDA Cristian 35-39 273 DÍAZ Mauricio 35-39 274 ASENCIO Manuel 35-39 298 SCHWERTER Nilson 50-54

10 210 VENEZUELA VEN 336 GONZALEZ Joseph 35-39 339 LIENDO Melvin 50-54 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

11 211 URU/VEN MIX 329 HERNANDEZ Nicolas 35-39 337 LEE MORALES Leandro 40-44 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

12 212 ARG/PER MIX 179 POPIOLEK Ariel 45-49 320 CABRERA CHAVEZ Carlos Alberto35-39 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

Seed No. TEAM NAME COD P1 PLAYER 1 PTS P1 P2 PLAYER 2 PTS P2 P3 PLAYER 3 PTS P3 P4 PLAYER 4 PTS P4

1 101 ARGENTINA A ARG 101 DOINO Jorgelina 35-39 105 HORMECHE Adriana 40-44 106 PIUMA Vanessa 40-44 z No More Player 0,00

2 102 ARGENTINA B ARG 103 SANCHEZ Melisa 35-39 104 ZAPATERO Carina Alejandra 35-39 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

3 103 CHILE A CHI 126 SANTIBAÑEZ Yasna 35-44 130 SCHIAFFINO Mónica 35-44 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

4 104 CHILE B CHI 128 CASTILLO Carla 40-44 131 BUSTAMANTE Ximena 35-44 132 GONCALVEZ Paola 35-44 z No More Player 0,00

X Bye

Seed No. TEAM NAME COD P1 PLAYER 1 PTS P1 P2 PLAYER 2 PTS P2 P3 PLAYER 3 PTS P3 P4 PLAYER 4 PTS P4

1 213 ARGENTINA A ARG 155 ALTO Matias 40-44 175 KIERZKOWSKI Gustavo 45-49 177 MORSINO Nicolas 45-49 180 RAJMIL Damian 45-49

2 214 ARGENTINA B ARG 156 CASAL Octavio 40-44 182 SANCHEZ Ariel 45-49 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

3 215 ARGENTINA C ARG 344 LEN Daniel 40-44 345 MOSCOVITZ Adolfo 40-44 346 WIOR Daniel 40-44 z No More Player 0,00

4 216 ARGENTINA D ARG 163 VARELA Daniel 40-44 164 VARELA Enrique Miguel 40-44 220 VARELA Fermin Omar 55-59 z No More Player 0,00

5 217 ARGENTINA E ARG 174 GARRIDO Ernesto Jose 45-49 210 GIANNONE Hernan Miguel 55-59 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

6 218 ARGENTINA F ARG 169 CASCALES Sergio Martin 45-49 193 GAMEZ Aldo 50-54 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

7 219 CHILE A CHI 275 VERA Fabián 40-44 284 MÁRQUEZ Alberto 45-49 285 GALLARDO Franklin 45-49 z No More Player 0,00

8 220 CHILE B CHI 276 SÁNCHEZ Gabriel 40-44 277 MORALES Jorge 40-44 278 BASCUÑÁN Cristian 40-44 z No More Player 0,00

9 221 COLOMBIA COL 315 GIRALDO Ricardo 40-44 316 AYALA Ferxey 45-49 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

10 222 URUGUAY URU 330 NICOLOFF Alberto 40-44 331 PORTOS Miguel 45-49 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

11 223 BOLIVIA BOL 252 DELGADO Luis 40-44 257 ZERDA Joaquin 55-59 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

12 224 PERÚ PER 321 VALLEJO BURGA Francisco 40-44 322 JARAMILLO DI LAURA Jesus 45-49 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

Seed No. TEAM NAME COD P1 PLAYER 1 PTS P1 P2 PLAYER 2 PTS P2 P3 PLAYER 3 PTS P3 P4 PLAYER 4 PTS P4

1 105 ARGENTINA ARG 108 SANCHEZ Patricia 50-54 110 MURO Myriam Edith 55-59 113 ROCHA Sofía 60-64 z No More Player 0,00

2 106 CHILE A CHI 127 BECERRA Loreto 40-44 129 GONZÁLEZ Sandra 40-44 133 EREBITIS Claudia 50-54 z No More Player 0,00

3 107 CHILE B CHI 134 DÍAZ Jacqueline 55-59 135 GONCALVEZ Ximena 55-59 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

4 108 ARG/PER MIX 107 DORIGATTI Maria Patricia 50-54 141 SALDIVAR LARICO Maria 50-54 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

X Bye

Seed No. TEAM NAME COD P1 PLAYER 1 PTS P1 P2 PLAYER 2 PTS P2 P3 PLAYER 3 PTS P3 P4 PLAYER 4 PTS P4

1 225 ARGENTINA A ARG 188 BELOQUI Ramon 50-54 190 CARLEVARINO Pablo 50-54 198 MARGINET CAMPOS Alejandro 50-54 z No More Player 0,00

2 226 ARGENTINA B ARG 165 AGUAYSOL Javier 45-49 166 ALAMO Jose Martin 45-49 194 GUZMAN Juan Carlos 50-54 z No More Player 0,00

3 227 ARGENTINA C ARG 167 BRONSTEIN Leandro 45-49 181 SAMAJA Facundo 45-49 186 BALTAIAN Leandro 50-54 z No More Player 0,00

45 - 49 MEN' TEAMS  

TEAMS LIST
35 - 39 MEN' TEAMS  

35 - 44 WOMEN' TEAMS  

40 - 44 MEN' TEAMS  

45 - 59 WOMEN' TEAMS  



4 228 ARGENTINA D ARG 171 DEGIORGIS Eduardo 45-49 185 BACA Orlando Fabian 50-54 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

5 229 ARGENTINA E ARG 176 MAMONE Matias 45-49 202 PERNA Claudio 50-54 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

6 230 ARGENTINA F ARG 178 MURUA Daniel 45-49 203 SASSO Juan Pablo 50-54 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

7 231 ARGENTINA G ARG 170 CORREAS ESPECHE Ezequiel 45-49 173 FARANCA Dario 45-49 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

8 232 ARGENTINA H ARG 168 CANTEROS Cristian Alberto 45-49 187 BENTANCOR Omar 50-54 196 LERTORA Fabian 50-54 z No More Player 0,00

9 233 CHILE A CHI 279 CONCHA Rodrigo 45-49 281 MÁRQUEZ Ignacio 45-49 282 FLORES Cristian 45-49 z No More Player 0,00

10 234 CHILE B CHI 280 MONCADA Alejandro 45-49 283 ACEITÓN Juan 45-49 289 SOTO Christian 50-54 z No More Player 0,00

11 235 CHILE C CHI 286 REYES Francisco 45-49 287 BASTÍAS Alfredo 45-49 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

12 236 BOLIVIA BOL 253 FERNANDEZ Fernando 45-49 254 DAZA Marco 45-49 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

Seed No. TEAM NAME COD P1 PLAYER 1 PTS P1 P2 PLAYER 2 PTS P2 P3 PLAYER 3 PTS P3 P4 PLAYER 4 PTS P4

1 237 ARGENTINA A ARG 192 FRERY Juan Carlos 50-54 205 VALLONE Luis Alejandro 50-54 208 ARRIOLA Gabriel 55-59 212 GONZALEZ Oscar Enrique55-59

2 238 ARGENTINA B ARG 200 MINC Fernando 50-54 215 PICHOT Daniel 55-59 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

3 239 ARGENTINA C ARG 191 DE LEON Edgardo 50-54 197 MAGGI Sebastian 50-54 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

4 240 ARGENTINA D ARG 195 IRRAZABAL Mariano Eduardo 50-54 207 ZERBO Luis Emilio 50-54 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

5 241 ARGENTINA E ARG 189 BRIONES Oscar Gustavo 50-54 199 MASO Tiber Leonidas 50-54 218 VEGAS Jose Alberto 55-59 z No More Player 0,00

6 242 ARGENTINA F ARG 204 STECKLER Gustavo Rodolfo 50-54 222 CASTILLO Adrian 60-64 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

7 243 CHILE A CHI 288 PAPIC Juan 50-54 290 ACEVEDO Mauricio 50-54 293 VILLAVICENCIO Luis 50-54 300 LÓPEZ Arturo 55-59

8 244 CHILE B CHI 291 FERREIRA Armando 50-54 292 IBARRA Iván 50-54 296 ROHR Juan 50-54 297 OYARZO Omar 50-54

9 245 CHILE C CHI 294 MUÑOZ Raúl 50-54 295 DEL REAL Leopoldo 50-54 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

10 246 BRASIL A BRA 249 ALVES DAS NEVES Neder 50-54 251 SUZUKI Charley 60-64 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

11 247 BRASIL B BRA 248 COELHO DE SOUZA Andre 50-54 250 SILVA Rogerio 55-59 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

12 248 URUGUAY URU 332 GERCHICOV Daniel 50-54 333 CORREA Jorge 55-59 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

13 249 VENEZUELA VEN 338 BALBAS Danir 50-54 340 LANCINI Gustavo 60-64 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

Seed No. TEAM NAME COD P1 PLAYER 1 PTS P1 P2 PLAYER 2 PTS P2 P3 PLAYER 3 PTS P3 P4 PLAYER 4 PTS P4

1 250 ARGENTINA A ARG 214 MAMANI Aldo 55-59 216 ROLDAN Jorge Daniel 55-59 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

2 251 ARGENTINA B ARG 213 GRECO Juan Carlos 55-59 219 VIGOLO Alejandro 55-59 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

3 252 ARGENTINA C ARG 217 SARACHO LOPEZ Osvaldo 55-59 228 KRAISMAN  Fabian 60-64 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

4 253 CHILE CHI 299 GUIÑEZ Erasmo 55-59 301 PINTO Patricio 55-59 304 AMPUERO Alejandro 60-64 z No More Player 0,00

5 254 BOLIVIA BOL 255 CHOQUE Jorge 55-59 256 PEREDO Gonzalo 55-59 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

Seed No. TEAM NAME COD P1 PLAYER 1 PTS P1 P2 PLAYER 2 PTS P2 P3 PLAYER 3 PTS P3 P4 PLAYER 4 PTS P4

1 109 ARGENTINA A ARG 112 BORONAT Silvia Graciela 60-64 125 WEBER Evelina 70-74 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

2 110 ARGENTINA B ARG 114 VITULLO Anabel 60-64 115 KIM Hae-Ja 60-64 117 GONZALEZ Maria Angelica 65-69 z No More Player 0,00

3 111 ARGENTINA C ARG 116 BACH LAGUZZI Ester Rosa 65-69 118 POMA ONTIVEROS Agustina 65-69 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

4 112 ARGENTINA D ARG 119 ARREDONDO Lucia 70-74 121 HELGUERA Carlota 70-74 124 UNCOS Norma Alicia 70-74 z No More Player 0,00

5 113 ARGENTINA E ARG 111 BONNIN Marta Beatriz 60-64 120 GARCIA Maria Jose 70-74 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

6 114 COLOMBIA COL 139 ACOSTA Nelly 60-64 140 VARGAS Maria 65-69 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

7 115 CHILE CHI 136 VILLAGRÁN Sara 60-64 137 YAZIGI Rossana 60-64 138 BOBADILLA Julia 65-69 z No More Player 0,00

X Bye

Seed No. TEAM NAME COD P1 PLAYER 1 PTS P1 P2 PLAYER 2 PTS P2 P3 PLAYER 3 PTS P3 P4 PLAYER 4 PTS P4

1 255 ARGENTINA A ARG 230 OVEJERO Fernando 60-64 231 WAITZEL Ariel 60-64 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

2 256 ARGENTINA B ARG 223 CASTRO Miguel 60-64 240 ORTIZ Hugo Alberto 65-69 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

3 257 ARGENTINA C ARG 224 COCCIARINI Guillermo 60-64 226 FERNANDEZ Horacio Cesar 60-64 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

4 258 ARGENTINA D ARG 221 APAZA Ernesto 60-64 229 MALLAGRAY Marcelo Horacio 60-64 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

5 259 ARGENTINA E ARG 225 DOS SANTOS Nelson Abel 60-64 227 GRAMAJO Nestor Humberto 60-64 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

6 261 CHILE CHI 306 GATICA Juan 60-64 310 CORRALES Silvio 65-69 303 MENDOZA Francisco 60-64 z No More Player 0,00

55 - 59 MEN' TEAMS  

60 - 64 MEN' TEAMS  

60 - 80+ WOMEN' TEAMS  

50 - 54 MEN' TEAMS  



7 262 URUGUAY URU 334 LAGO Pablo 60-64 335 SCHNAIDERMAN Daniel 60-64 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

8 263 BOLIVIA BOL 258 ANTEQUERA Napoleon 60-64 259 ESPEJO Elvio 60-64 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

9 264 PERÚ PER 323 COAGUILA GOMEZ Ronald 60-64 324 BEJAR PEREYRA Fernando 60-64 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

10 265 ARG/COL MIX 232 ZUCCOTTI Carlos 60-64 317 PARRA Jose 60-64 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

X Bye

Seed No. TEAM NAME COD P1 PLAYER 1 PTS P1 P2 PLAYER 2 PTS P2 P3 PLAYER 3 PTS P3 P4 PLAYER 4 PTS P4

1 266 ARGENTINA A ARG 234 CUELLO Eduardo 65-69 235 FRAGAPANE Leonardo 65-69 237 GUGLIELMONE Gustavo 65-69 z No More Player 0,00

2 267 ARGENTINA B ARG 239 MALDONADO Ernesto 65-69 241 SOLER Enrique 65-69 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

3 268 CHILE A CHI 307 QUINTEROS Danor 65-69 308 LEÓN Guillermo 65-69 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

4 269 CHILE B CHI 309 CONCHA Carlos 65-69 311 VARGAS Jorge 65-69 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

5 270 COLOMBIA COL 318 MEDINA Alvaro 65-69 319 GONZALEZ Jairo 65-69 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

6 271 ARG/PER MIX 233 ARANCIAGA Jorge 65-69 238 JUAREZ Mario 65-69 325 NEYRA RODRIGUEZ Lorenzo 65-69 z No More Player 0,00

Seed No. TEAM NAME COD P1 PLAYER 1 PTS P1 P2 PLAYER 2 PTS P2 P3 PLAYER 3 PTS P3 P4 PLAYER 4 PTS P4

1 272 ARGENTINA A ARG 242 PALACIO Ruben 70-74 243 SCHNEIDER Miguel Angel 70-74 246 LARSSON Carlos Antonio 75-79 z No More Player 0,00

2 273 ARGENTINA B ARG 244 DIAZ Segundo Armando 75-79 245 FUCHO Carlos 75-79 247 VASQUEZ Juan Agustin 75-79 z No More Player 0,00

3 274 CHILE CHI 312 EREBITIS Carlos 70-74 313 BECERRA Gustavo 70-74 z No More Player 0,00 z No More Player 0,00

4 275 PERÚ PER 326 NUÑEZ PEREA Amador Lucio 70-74 327 VIACAVA GHEZZI Jose Aldo 70-74 328 GALENO Armando 75-79 z No More Player 0,00

65 - 69 MEN' TEAMS  

70 - 80+ MEN' TEAMS  



1
Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

1 1-3
2 2-4
1 1-2
2 3-4
3 1-4
4 2-3

0

-

- - -

-

104

3 102

4 CHILE B CHI

0

13-Apr 11:30

13-Apr 17:30

-

-

CHI -

-

-2 103 CHILE A

ARGENTINA B ARG - 0

0-

35 - 44 WOMEN'S TEAM - FIRST STAGE

35 - 44 WOMEN'S - GROUP 1

12-Apr 15:00 1 101 ARGENTINA A ARG - - -



1
Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

2
Day Time Table Match 1 2 3 4 Points Pos.

3

Day Time Table Match 1 2 3 4 Points Pos.

4

Day Time Table Match 1 2 3 4 Points Pos.

1st Group 1

CHAMPION:

 

1st Group 2

2 1-3

6 1-2

11 2-3

3 1-3

7 1-2

12 2-3

13-Apr - 11:30h - Table 7

13-Apr - 15:00h - Table 4

13-Apr - 11:30h - Table 5

4

13-Apr - 11:30h - Table 8

13-Apr - 11:30h - Table 6

13-Apr - 17:30h - Table 1

13-Apr - 15:00h - Table 3

12-Apr 18:00 3 211 URU/VEN MIX -

35 - 39 MEN'S TEAM - MAIN DRAW

X Bye 0 - 0--

35 - 39 MEN'S - GROUP 4

12-Apr 09:30

0

009:30

-

-

-

-

13:30 2 208 -

0

4

4 Bye

- - 0

- 00 - -

-

X

--

12-Apr 13:30 2 204 ARGENTINA D ARG - 0--

35 - 39 MEN'S - GROUP 2

12-Apr 09:30 1 207 CHILE B CHI - 0- -

0VENEZUELA VEN

-

Bye 0 - - -

-

0

--12-Apr 19:30 3 210

-ARG

-

12-Apr 18:00 ARGENTINA C10 1-3

10 1-2

0

0-2 203

--

35 - 39 MEN'S TEAM - FIRST STAGE

35 - 39 MEN'S - GROUP 1

12-Apr 13:30 1 206 -

-

CHILE A CHI -5 2-3

-

X

CHILE C CHI

35 - 39 MEN'S - GROUP 3

1 ARGENTINA A ARG

12-Apr 18:00 3 212 ARG/PER MIX

20112-Apr

4

12-Apr -

0

12-Apr 13:30 8 1-2 2 209 CHILE D CHI - - - 0

1-3 1 202 ARGENTINA B ARG - -

12-Apr 18:00 13 2-3 3 205 ARGENTINA E ARG - - - 0

4 X Bye 0 - - - 0



1
Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

2
Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

3
Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

4
Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

3

1st Group 1

CHAMPION:

 

1st Group 2

13-Apr - 9:30h - Table 10

13-Apr - 9:30h - Table 9

13-Apr - 15:00h - Table 2

13-Apr - 15:00h - Table 1

13-Apr - 9:30h - Table 8

13-Apr - 17:30h - Table 2

6 1-3

2 1-2

15 2-3

7 1-3

3 1-2

40 - 44 MEN'S TEAM - MAIN DRAW

13-Apr - 9:30h - Table 7

0

- - 0

4 x Bye 0 - -

40 - 44 MEN'S - GROUP 3

- - 0

- - 0

- -

12-Apr 13:30 2 215 ARGENTINA C ARG

-

12-Apr 18:00 3 220 CHILE B CHI - -

- - - 0

0

40 - 44 MEN'S - GROUP 2

- - - - 0

12-Apr 09:30 1 221 COLOMBIA COL

4 x Bye 0 - - -

- - - - 0

-

- - 0

12-Apr 18:00 3 223 BOLIVIA BOL

12-Apr 13:30 2 216 ARGENTINA D ARG - -1 1-2

14 2-3

40 - 44 MEN'S TEAM - FIRST STAGE

40 - 44 MEN'S - GROUP 1

12-Apr 09:30 1 219 CHILE A CHI - - - - 05 1-3

12-Apr 09:30 1 213 ARGENTINA A ARG - -

12-Apr 13:30 2 224 PERÚ PER - -

12-Apr 18:00 3 217 ARGENTINA E ARG - -16 2-3 0

4 x Bye 0 - - - 0

40 - 44 MEN'S - GROUP 4

12-Apr 09:30 1 214 ARGENTINA B ARG -8 1-3 - - - 0

12-Apr 13:30 2 222 URUGUAY URU - - - - 04 1-2

12-Apr 18:00 3 218 ARGENTINA F ARG - -17 2-3 - - 0

4 x Bye 0 - - - 0



1
Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

1 1-3
2 2-4
3 1-2
4 3-4
7 1-4
8 2-3

45 - 59 WOMEN'S TEAM - FIRST STAGE

45 - 59 WOMEN'S - GROUP 1

12-Apr 19:30 1 106 - 0CHILE A CHI - -

13-Apr 11:30 2 105 ARGENTINA

-

0

13-Apr 17:30 3 107 CHILE B CHI

ARG - - - -

4 108 ARG/PER MIX -

- - - - 0

0- -



1
Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

2
Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

3
Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

4
Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

4

1st Group 1

CHAMPION:

 

1st Group 2

13-Apr - 9:30h - Table 14

13-Apr - 9:30h - Table 13

13-Apr - 15:00h - Table 6

13-Apr - 9:30h - Table 11

13-Apr - 15:00h - Table 5

13-Apr - 9:30h - Table 12

13-Apr - 17:30h - Table 5

45 - 49 MEN'S TEAM - MAIN DRAW

-

-

--

-

-

-

- -

0

-

- 0

-

-

--

-

-

-

-

0

0

0-

- 0

-

- -

- 0-

- 0

- - 0

- -

-

-

- 0-

-

-

-

233

230

ARGENTINA D

ARGENTINA F

45 - 49 MEN'S TEAM - FIRST STAGE

09:30 1 CHI12-Apr 9 2-3 - -

45 - 49 MEN'S - GROUP 1

-CHILE A

ARG --

0-

0

-

13:30

12-Apr 18:00

12-Apr

12-Apr

CHILE B

4 Bye

234

2

12-Apr 09:30 1

45 - 49 MEN'S - GROUP 2

CHI

12-Apr 18:00 ARG

X

3

9 1-3

1 1-2

45 - 49 MEN'S - GROUP 3

13:30

x

0

228

3 ARG229 ARGENTINA E

227 ARGARGENTINA C2

4 0Bye

2-3

12-Apr

12-Apr

12-Apr

Bye4

1 ARGENTINA A

x

13:30

232

09:30 11 1-3

11 1-2

3 2-3 ARGARGENTINA H

0

ARG

CHILE C CHI2352

18:00 3

225

45 - 49 MEN'S - GROUP 4

12-Apr 09:30 1 226 ARGENTINA B ARG - - - - 0

12-Apr 13:30 2 236 BOLIVIA BOL - - - - 0

12-Apr 18:00 3 231 ARGENTINA G ARG - -4 2-3 - - 0

4 x Bye 0 - - - 0

10

10 1-3

2 1-2

12 1-3

12 1-2



1
Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

2
Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

3
Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

4
Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

16 1-3
17 2-4
16 1-2
17 3-4
8 1-4
9 2-3

1st Group 1

CHAMPION:

 

1st Group 2

-

50 - 54 MEN'S TEAM - MAIN DRAW

13-Apr - 9:30h - Table 1

- - 0

4 242

13-Apr - 15:00h - Table 7

13-Apr - 9:30h - Table 2

0

15 1-3

15 1-2

7 2-3

0- -

- - - 0-

0

0

ARGENTINA F ARG - - -

-- 0-

-

- 0

-

- - -

-

13-Apr - 17:30h - Table 6

13-Apr - 9:30h - Table 3

13-Apr - 15:00h - Table 8

13-Apr - 9:30h - Table 4

12-Apr 18:00 3 247 BRASIL B BRA -

12-Apr 13:30 2 237 ARGENTINA A ARG -

12-Apr 9:30 1 248 URUGUAY

4 X Bye 0

URU

50 - 54 MEN'S - GROUP 4

12-Apr 18:00 3 249 VENEZUELA VEN

- - -12-Apr 13:30 2 240 ARGENTINA D ARG

12-Apr 9:30 1 243 CHILE A CHI - - -

0

50 - 54 MEN'S - GROUP 3

4 X Bye 0 -

- -

- -

-

0

12-Apr 18:00 3 245 CHILE C CHI - 0

14 1-2 --

6 2-3

12-Apr 13:30 2 239 ARGENTINA C ARG - -

0

50 - 54 MEN'S - GROUP 2

12-Apr 9:30 1 246 BRASIL A

4 X Bye 0 - -

14 1-3 -

-

BRA -

012-Apr 18:00 3 241 ARGENTINA E ARG5

- - 0

1-2 -- - -

012-Apr 13:30 2 238 ARGENTINA B ARG13 1-3 -- - -

0

50 - 54 MEN'S TEAM - FIRST STAGE

50 - 54 MEN'S - GROUP 1

12-Apr 9:30 1 244 CHILE B CHI13 2-3 -- - -



1
2

Day Time Table Match A2 A3 A4 A5 Pts. Pos.

1 1-4

2 3-5

6 1-3

7 2-4

6 1-2

7 4-5

9 1-5

10 2-3

9 2-5

10 3-4

3
4

55 - 59 MEN'S TEAM - FIRST STAGE

55 - 59 MEN'S - GROUP 

12-Apr -

-

0

12-Apr 15:00 251 ARGENTINA B ARG - - - - 0

11:00 250 ARGENTINA A ARG - - -

12-Apr 19:30 253 CHILE CHI - - - - 0

0

13-Apr 17:30 254 BOLIVIA BOL - - - - 0

13-Apr 15:00 252 ARGENTINA C ARG - - -



1
Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

2
Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

11 1-3
12 2-4
4 1-2
5 3-4
4 1-4
5 2-3

#¡REF!

1st Group 1

2nd Group 2

 

2nd Group 1

1st Group 2

10 1-3

3 1-2

3 2-3

13-Apr - 17:30h - Table 12

13-Apr - 15:00h - Table 16

60 - 80+ WOMEN'S TEAM - MAIN DRAW

13-Apr - 15:00h - Table 15

CHAMPION:

0- -4 x Bye 0 -

- - -

12-Apr 15:00 2 114 COLOMBIA 0

12-Apr 19:30 3 111 ARGENTINA C ARG

COL - - - -

0-

60 - 80+ WOMEN'S TEAM - FIRST STAGE

60 - 80+ WOMEN'S - GROUP 1

12-Apr 11:00 1 109 - 0ARGENTINA A ARG - - -

- - - 0

12-Apr

- - 04 115 CHILE CHI -

ARG - - -15:00 2 112

60 - 80+ WOMEN'S - GROUP 2

12-Apr 11:00 1 110 ARGENTINA B ARG -

- 0

12-Apr 19:30 3 113 ARGENTINA E ARG - - - - 0

ARGENTINA D



1
Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

2
Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

3
Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

6 1-3
7 2-4
11 1-2
12 3-4
11 1-4
12 2-3

4

1st Group 1

x 0

CHAMPION:

 

x 0

1st Group 2

Bye

13-Apr - 9:30h - Table 6

13-Apr - 15:00h - Table 12

Bye

13-Apr - 15:00h - Table 11

13-Apr - 9:30h - Table 5

60 - 64 MEN'S TEAM - MAIN DRAW

- 04 265 ARG/COL MIX - -

- - - 012-Apr 19:30 3 263 BOLIVIA BOL -

- - - 012-Apr 15:00 2 258 ARGENTINA D ARG -

- - - 012-Apr 11:00 1 262 URUGUAY URU -

-

- - 0

60 - 64 MEN'S - GROUP 3

- - 0

4 x Bye 0 -

12-Apr 19:30 3 264 PERÚ PER -

- -4 1-2

9 1-3

9 2-3

-- 012-Apr 15:00 2 257 ARGENTINA C ARG - -

- 0

60 - 64 MEN'S - GROUP 2

12-Apr 11:00 1 255 ARGENTINA A

4 x Bye 0 - -

-ARG - 0

- - - 012-Apr 19:30 3 259 ARGENTINA E ARG -8 1-2

- 012-Apr 15:00 2 256 ARGENTINA B ARG -8 1-3

13-Apr - 17:30h - Table 11

- - - 0

60 - 64 MEN'S TEAM - FIRST STAGE

60 - 64 MEN'S - GROUP 1

12-Apr 11:00 1 261 CHILE CHI -3 2-3

- -



1
Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

2
Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

1st Group 1

2nd Group 2

 

2nd Group 1

1st Group 2

13-Apr - 15:00h - Table 13

CHAMPION:
13-Apr - 17:30h - Table 13

13-Apr - 15:00h - Table 14

65 - 69 MEN'S TEAM - MAIN DRAW

- - 0

-

4 x Bye 0 -

- 0

12-Apr 11:00 1 267 ARGENTINA B ARG -

269 CHILE B - -

12-Apr 19:30 3 270 COLOMBIA COL -

12-Apr 15:00 2 268 CHILE A CHI -

04 0 - -

-

- 0

65 - 69 MEN'S - GROUP 2

-x Bye

- - - 0

--

12-Apr

65 - 69 MEN'S TEAM - FIRST STAGE

12-Apr 15:00 1 ARG - - 0

65 - 69 MEN'S - GROUP 1

266 ARGENTINA A -

12-Apr 18:00 2 CHI

- -

0

- -

- -

0271 ARG/PER

9 1-3

14 1-2

14 2-3

-

19:30 3 MIX

15 1-3

18 1-2

13 2-3



Day Time Table Match 1 2 3 4 A4 Points Pos.

13 1-3
14 2-4
9 1-2
10 3-4
14 1-4
15 2-3

13-Apr 11:30

04 275 PERÚ PER - - -

- -ARG

CHI - -

13-Apr 17:30 3 273 ARGENTINA B

-

- 0

0

-

2 - -274 CHILE

70 - 80+ MEN'S TEAM - FIRST STAGE

60 - 64 MEN'S - GROUP 

12-Apr 11:00 1 272 - 0ARGENTINA A ARG - -


